

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha		Número					Saldo
4211-000-000		PARTICIPACIONES				Saldo inicial :	0.00
4211-101-000		Federales				Saldo inicial :	0.00
10/Ene/2012	Ingresos	34	SECRETARIA DE FINANZAS	RE-12376		2,764,205.55	2,764,205.55
10/Feb/2012	Ingresos	26	APORTACION FEDERAL Y EST..	RE-12377		3,124,795.61	5,889,001.16
12/Mar/2012	Ingresos	26	APORTACIONES FEDERALES ..	RE-12678		3,913,863.88	9,802,865.04
09/Abr/2012	Ingresos	20	APORTACIONES FEDERALES ..	RE-12679		2,616,799.92	12,419,664.96
08/May/2012	Ingresos	35	APORTACION FEDERAL PARA..	TRANSF.		2,000,000.00	14,419,664.96
10/May/2012	Ingresos	29	APORTACIONES FEDERALES ..			2,786,620.61	17,206,285.57
31/May/2012	Ingresos	23	APORTACION DEL GOBIERNO ..			302,283.50	17,508,569.07
11/Jun/2012	Ingresos	29	APORTACIONES FEDERALES ..	RE-		2,579,492.87	20,088,061.94
09/Jul/2012	Ingresos	25	APORTACIONES FEDERALES ..			1,753,637.61	21,841,699.55
10/Ago/2012	Ingresos	33	APORTACION FEDERALES Y E..			2,683,178.48	24,524,878.03
11/Sep/2012	Ingresos	27	APORTACIONES FEDERALES ..			2,466,150.84	26,991,028.87
10/Oct/2012	Ingresos	23	PARTICIPACIONES DE SEPTIE..	PARTICIPAC		2,601,933.37	29,592,962.24
12/Nov/2012	Ingresos	34	REGISTRO DE PORMENORES..	PORMENO..		2,853,772.58	32,446,734.82
10/Dic/2012	Ingresos	31	PARTICIPACIONES Y APORTA..	PORMENO..		2,202,098.33	34,648,833.15
				Total:	0.00	34,648,833.15	34,648,833.15
4211-102-000		Estatales				Saldo inicial :	0.00
10/Ene/2012	Ingresos	34	SECRETARIA DE FINANZAS	RE-12376		60,499.20	60,499.20
10/Feb/2012	Ingresos	26	APORTACION FEDERAL Y EST..	RE-12377		85,507.20	146,006.40
12/Mar/2012	Ingresos	26	APORTACIONES FEDERALES ..	RE-12678		56,964.40	202,970.80
09/Abr/2012	Ingresos	20	APORTACIONES FEDERALES ..	RE-12679		43,437.60	246,408.40
10/May/2012	Ingresos	29	APORTACIONES FEDERALES ..			74,296.40	320,704.80
11/Jun/2012	Ingresos	29	APORTACIONES FEDERALES ..	RE-		61,289.20	381,994.00
09/Jul/2012	Ingresos	25	APORTACIONES FEDERALES ..			70,219.04	452,213.04
10/Ago/2012	Ingresos	33	APORTACION FEDERALES Y E..			60,686.00	512,899.04
11/Sep/2012	Ingresos	27	APORTACIONES FEDERALES ..			56,636.40	569,535.44
10/Oct/2012	Ingresos	23	PARTICIPACIONES DE SEPTIE..	PARTICIPAC		60,633.60	630,169.04
12/Nov/2012	Ingresos	34	REGISTRO DE PORMENORES..	PORMENO..		58,842.80	689,011.84
10/Dic/2012	Ingresos	31	PARTICIPACIONES Y APORTA..	PORMENO..		55,766.80	744,778.64
				Total:	0.00	744,778.64	744,778.64
Total PARTICIPACIONES :					0.00	35,393,611.79	35,393,611.79
Total:					0.00	35,393,611.79	35,393,611.79